
≪2025 年度 ならスポーツメディカルサポート委員会 活動説明会≫ 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、ならスポーツメディカルサポート委員会での 2025 年度 活動説明会を下記

のとおり開催することとなりました。 

スポーツ分野において、興味はあるけど何をしているのか分からない、参加方法が分から

ない、現場活動したことがなくて不安など、色々疑問はあると思います。一度、当委員長の

福本貴彦先生（畿央大学）をはじめ、各事業の責任者に説明をお聞きしていただければと思

います。 

ご多用のところ恐れ入りますが、スポーツに興味のある方や新入職員をお誘いの上、ご参

加お待ちしております。 

敬具 

 

記 

・日 時    5 月 10日（土曜日）20時 00分 開始（30 分～1時間を予定） 

 

・内 容    ならスポーツメディカルサポート委員会の活動内容説明 

 

・方 法    ZOOM 

https://us02web.zoom.us/j/81202725739?pwd=1Xz0Fkv7gbe5a3bD5kfC

uQHZaJRSgW.1 

ミーティング ID: 812 0272 5739 

パスコード: 073855 

 

・受講料    無料 

 

・申込方法   開催時刻に上記 ZOOMにお入り下さい 

その際、可能な範囲での顔出しでお願いいたします 

 

・ポイント付与 ポイント付与ございません 

 

・お問合せ   naraspo.committee@gmail.com（齋藤まで） 

 

以上 

mailto:naraspo.committee@gmail.com

